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دانشگاه در جبهه-160

شهید محمد وجدانی سال 1346 در شهرستان گرگان به دنیا 
آمد . تحصیلات مقدماتی را در زادگاه خود به پایان رساند و در 
آزمون سراسری سال 1364 دانشگاه ها در رشته عمران گرایش 
آب در دانشگاه تبریز پذیرفته شد . انقلاب اسلامی زمانی آغاز شد 

که ایشان ده سال داشتند .
ایشان همراه تحصیل در فعالیت های سیاسی، اجتماعی نیز 
شرکت می کرد؛ با دانش آموزان هوادار گروهک های وابسته به شرق 
و غرب بحث و مناظره می نمود . انجمن اسلامی دبیرستان و پایگاه 

مقاومت مسجد محل ، مرکز اغلب فعالیت هایش بود .
در دوران دفاع مقدس بارها به جبهه اعزام گردید که در 
آخرین اعزام در تاریخ 19 فروردین 1366 در منطقه عین خوش 

به شهادت رسید .
در بخش هایی از وصیت نامه شهید دانشجو »محمد وجدانی« 

خطاب به برادرش می خوانیم:
برادرم! امیدوارم در دو دانشگاه موفق باشی. هم در جبهه جنگ 
و هم در جبهه علم، و موفقیتت را با خدمت به اسلام و امت اسلامی 
نشان دهی. می خواهم که با دشمنان دین بجنگی و به کمک برادران 
دینی ات حق را از گلوی ظالم بیرون بکشی و راه شهدا را ادامه بدهی. 
سخنی دیگر دارم و آن این است که ما در طلیعه جمهوری اسلامی 
ایران زندگی می کنیم؛ باری بزرگ از مسئولیت ها بر دوش داریم. 
مسلماً کسی که بیشتر در به ثمر رساندن این کوله بار می کوشد 

اجری بیشتر نزد خداوند دارد.

دانشجوی 
شهید

محمد 
وجدانی

صفحه ۸
چهارشنبه 12 آبان 1395

2 صفر 1۴3۸ - شماره 21۴۷9

اختلاف بین وزارت علوم و دانشگاه آزاد هر بار با بهانه های 
مختلف و در دوره های متفاوت بروز می کند و این بار تبعیض 
آموزشی میان دانشگاه آزاد با موسسات آموزش عالی غیردولتی 

محل این اختلاف است.
جدال میان دانشگاه آزاد و وزارت علوم از مطرح شدن رشته های 
بدون مجوز این دانشگاه در دو سال گذشته آغاز شده و طی چند روز 
اخیر با اظهارنظرهای رئیس دانشگاه آزاد در خصوص نظارت های دوگانه 
وزارت علوم بر این دانشگاه و موسسات غیرانتفاعی شکل جدیدی به خود 
گرفته است با این تفاوت که این بار موضوعاتی که مسئولان دانشگاه 
آزاد به آن اشاره می کنند محل اعتراض موسسات غیرانتفاعی هم شده 
است. موسسات غیرانتفاعی و دانشگاه آزاد طی روزهای اخیر بارها بر 
تبعیض آموزشی که وزارت علوم بین آنها قائل می شود اعتراض کردند.

منشاء اصلی اختلاف نظرهای وزارت علوم و دانشگاه آزاد بر پایه 
تصویب رشته محل های این دانشگاه می چرخد. در جایی که وزارت 
علوم اعلام می کند برخی رشته های دانشگاه آزاد مجوز ندارند و یا به 
برخی فقط مجوز تنها یک بار پذیرش دانشجو داده است، دانشگاه آزاد 
همواره با تکیه بر مصوبات یک کمیته 3 نفره تاکید دارد، تمامی رشته 
محل های این دانشگاه روال قانونی را دنبال کرده است. این اختلاف نظر 
اساسی باعث شده که رئیس دانشگاه آزاد در یکی از اظهارات خود ادعا 
کند وزارت علوم ضرر ۸۰۰ میلیارد تومانی به این دانشگاه وارد کرده است.
همچنین از معاون حقوقی رئیس جمهور درخواست کرد با ورود به این 
موضوع تدبیری برای مشکل دانشگاه آزاد و وزارت علوم اندیشیده شود.

از سوی دیگر مسئولان دانشگاه آزاد تاکید دارند که موسسات 
غیرانتفاعی از اختلاف ایجاد شده میان وزارت علوم و این دانشگاه به 
نفع خود بهره می برند و می خواهند ضعف های خود را از این طریق 

پنهان کنند.
رئیس دانشگاه آزاد با اشاره به این موضوع گفت: »ما انتظار داریم 
استانداردها وجود داشته باشد، اما استانداردها نباید برای برخی مراکز 
بیشتر باشد، یا اگر برای دانشگاه آزاد رعایت استانداردها ضروری است 

موسسات غیرانتفاعی نیز باید این استانداردها را رعایت کنند.«
همچنین وی از عدم رعایت استانداردهای آموزشی در موسسات 
غیرانتفاعی گلایه کرد و با اشاره به یک اتفاق تازه در پذیرش دانشجوی 
موسسات غیرانتفاعی گفت: »برخی موسسات غیرانتفاعی اقدام به پذیرش 

دانشجوی کارشناسی ارشد بدون آزمون کرده اند.«
پاسخ وزارت علوم به گلایه رئیس دانشگاه آزاد

یک روز پس از اظهارات رئیس دانشگاه آزاد مبنی بر عدم رعایت 
قوانین آموزشی از سوی موسسات غیرانتفاعی وزارت علوم اطلاعیه ای 
منتشر و در آن تاکید کرد که پذیرش دانشجو در موسسات غیرانتفاعی 
در مقاطع تحصیلات تکمیلی تنها از طریق سازمان سنجش صورت 

می گیرد و پذیرش بدون آزمونی در کار نیست.
وزارت علوم در این بیانیه اطلاعات منتقل شده به رئیس دانشگاه آزاد 
اسلامی درباره پذیرش بدون آزمون دانشجو در موسسات آموزش عالی 

غیردولتی – غیرانتفاعی را صحیح ندانست.
وزارت علوم دانشگاه آزاد را تحمل می کند

همچنین یکی از مسئولان آموزشی وزارت علوم به گلایه های دانشگاه 
آزاد واکنش نشان داد و گفت: وزارت علوم دانشگاه آزاد را بسیار تحمل 
کرده و اگر این وزارتخانه قصد داشت معیارها، شاخص ها و ضوابطی را که 
برای زیر نظام های دیگر خود اجرا می کند برای دانشگاه آزاد نیز اجرایی 

کند شاید تاکنون 6۰ درصد فعالیت های این دانشگاه تعطیل می شد.
طبق گفته های مدیرکل آموزش عالی دانشگاه های غیر دولتی وزارت 
علوم پس از تصویب و اصلاح اساسنامه دانشگاه آزاد، این دانشگاه یک 
موسسه آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی محسوب می شود و باید 
از تمامی ضوابط این نوع موسسات پیروی کند و نمی تواند تافته جدا 

بافته باشد.
وی تاکید کرد: دانشگاه های غیردولتی که تحت نظر وزارت علوم 

وقتی
»جیب دانشجو«

محل مناقشه
می شود!

هستند، نمی توانند بیشتر از ۲۰ دانشجوی کارشناسی ارشد پذیرش 
کنند، اما از واحدهای دانشگاه آزاد گزارش های متعددی وجود دارد که 

در واحدهایی 1۵۰ تا ۲۰۰ نفر در کارشناسی ارشد پذیرفته است.
ابری نیا همچنین با اشاره به بررسی 4 هزار و 6۰۰ کد رشته محل 
دانشگاه آزاد به این دانشگاه هشدار داد: اگر دانشگاه آزاد مشکلات این کد 
رشته محل ها را اصلاح نکند، سال آینده نمی تواند در این رشته محل ها 

پذیرش دانشجو داشته باشد.
انتشار مدارک علیه غیرانتفاعی از سوی دانشگاه آزاد

اختلاف نظر وزارت علوم و دانشگاه آزاد و ادعای دانشگاه آزاد مبنی 
بر تبعیض قایل شدن بین این دانشگاه و موسسات غیرانتفاعی پس از 
این اظهارات نیز همچنان ادامه داشت تا اینکه دانشگاه آزاد یک روز 
پس از انتشار اطلاعیه وزارت علوم و صحبت های مدیرکل آموزش عالی 

دانشگاه های غیر دولتی این وزارتخانه با انتشار تصاویری در قالب یک 
اطلاعیه مدارکی علیه موسسات غیرانتفاعی منتشر کرد.

به نقل از خبرگزاری مهر؛ دانشگاه آزاد در آن اطلاعیه ادعای وزارت 
علوم درباره پذیرش دانشجو در موسسات غیرانتفاعی در مقاطع تحصیلات 
تکمیلی صرفا از طریق سازمان سنجش را رد و تاکید کرده است که وزارت 

علوم رفتار دوگانه ای را در برابر این دانشگاه پیش گرفته است.
گلایه موسسات غیرانتفاعی به دلیل
 عدم رعایت قوانین در دانشگاه آزاد

جالب اینجاست که در چنین شرایطی موسسات آموزش عالی 
غیرانتفاعی هم بر روند و نحوه پذیرش دانشجو در دانشگاه آزاد گلایه 
دارند و معتقدند این دانشگاه بدون رعایت ضوابط و قوانین آموزشی اقدام 
به پذیرش دانشجو در مقاطع مختلف تحصیلی می کند و این امر موجب 

شده تا بخشی از ظرفیت موسسات غیرانتفاعی خالی بماند.
غیرانتفاعی ها نامه ای به وزیر علوم ارسال کردند و خواستار رعایت 
یکسان قوانین و مقررات برای تمامی مراکز آموزشی شدند. علی 
آهون منش، رئیس  اتحادیه موسسات و دانشگاه های غیرانتفاعی گفت: 
»با ارسال نامه ای از وزیر علوم درخواست کرده ایم، هر گونه با سایر 
دانشگاه ها )دانشگاه آزاد( رفتار می کند، با دانشگاه و موسسات غیرانتفاعی 

نیز رفتار کنند.«
وی افزود: »دانشگاه آزاد اسلامی گرایش های ادغام شده وزارت علوم 
را قبول ندارد، این درحالی است که وزارت علوم ۵ تا 6 گرایش را در 
یک رشته ادغام کرده و موسسات غیرانتفاعی را مکلف کرده که آن را 

اجرایی کنند.«
همه این کشمکش ها برای پذیرش دانشجو در حالی است که پیش از 
این بارها از سوی مسئولان آموزش عالی بر خالی ماندن ظرفیت دوره های 
شهریه پرداز در دانشگاه ها تاکید شده است. بیش از 6۰۰ هزار صندلی 
در دانشگاه های غیرانتفاعی، پیام نور، علمی کاربردی و غیره که با شهریه 

دانشجو می گیرند خالی مانده است و داوطلبان علاقه ای به آنها ندارند.
موسسات آموزش عالی غیردولتی اعم از موسسات آموزش عالی 
غیرانتفاعی، دانشگاه آزاد و پیام نور نیز با تبلیغات گسترده سعی در 
جذب مخاطبان خود دارند و هر کدام با روش های مختلف از مجازی و 
غیر مجازی، تراکت روی دیوار و پیامک های انبوه سعی دارند داوطلبان 

را به سمت خود متمایل کنند.
این در حالی است که بر اساس آمار هر سال از تعداد داوطلبان کنکور 
سراسری و دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی دولتی و غیر دولتی کاسته می شود 
که عواملی چون کاهش تعداد داوطلبان، کاهش تعداد دانش آموزان و در نهایت 
کاهش کیفیت صندلی های کنکور را می توان در این عدم تمایل موثر دانست.

تنش اصلی این روزها در عرصه آموزش عالی بر سر پذیرش دانشجو است. 
دانشجویی که قرار است با قرض، وام و کمک خانواده، شهریه های میلیونی 
را پرداخت کند. شهریه هایی که منبع اصلی درآمد دانشگاه های خصوصی را 
تشکیل می دهند و اگر روزی پذیرش دانشجو به هر دلیلی حتی قوانین وزارت 
علوم در این دانشگاه ها افت کند رابطه مستقیم با کاهش درآمد دانشگاه دارد.
دعوای »حیدری و نعمتی« دانشگاه آزادی ها و غیرانتفاعی ها با حکمیت وزارت 
علوم افق روشنی را برای علم آموزی پیش روی نمی گذارد چرا که در این میان 
وزارت علوم نیز نتوانسته است کیفیت دانشگاه های غیردولتی را به خوبی کنترل 

کند و رویه ثابت و یکسانی را در این زمینه در پیش نگرفته است.

رشد علمی ایران علی رغم شتاب بالای افزایش سرعت در دهه گذشته 
اما اخیرا با کاهش شتاب و حتی سرعت مواجه شده است و این بر کسی 

پوشیده نیست.
حتما لازم نیست کسی چیزی تحلیل کند یا آماری از کاهش رشد 
علمی بدهد؛ گزاره های مسئولین که از زبان رهبر انقلاب در دیدار اخیر با 
نخبگان طرح شد، دغدغه عقب افتادن از استانداردهای جهانی را به ذهن 

متبادر می کند.
اما اگر نگاهی هرچند گذرا به مواجهه دولت با آموزش عالی و تحصیلات 
تکمیلی علی الخصوص حوزه نخبگان بیندازیم، شاید دیگر سؤالی برایتان 
پیش نیاید که مثلا چرا سرعت رشد علمی کاهش یافته و هم دانشجویان از 
اوضاع دانشگاه ها و هم نخبگان از اوضاع علمی و توجه مسئولین گله دارند.

بخشی از سخنان رهبری درباره سرعت رشد علمی در دیدار اخیر با 
نخبگان را می خوانید: »در طول چند سال گذشته جوان های کشور و مسئولین 
این کارها، توانستند کاری کنند که رشد پیشرفت علمی کشور در پایگاه های 
استنادی معروف دنیا رکورد بزند؛ اینکه ما بارها گفته ایم سرعت پیشرفت 
علمی کشور در فلان سال، سیزده برابر متوسّط دنیا بود، حرف من نیست، 
من که خبر ندارم، این را پایگاه های استنادی ای که معروفند در دنیا و شماها 
آنها را می شناسید گفتند و شهادت دادند. این شوخی است که سرعت حرکت 
یک کشوری سیزده برابر متوسّط دنیا باشد؟ من که می گویم این سرعت را 
نگذارید کم بشود، علتّش این است که ما خیلی عقب هستیم؛ باید سرعتمان 

آن قدر زیاد بشود که خودمان را بتوانیم به صف جلو برسانیم؛ من بارها این را 
گفته ام. حالا مسئولین محترم به من جواب می دهند که آقا جایگاه علمی ما 
مثلًا از درجه  فلان پایین نیامده؛ مگر بنا بود پایین بیاید؟ بنا بود جایگاه بالا 
برود، آن هم با سرعت؛ اشکال، این است. نباید ما اجازه بدهیم این حرکت 
علمی آسیب ببیند؛ این حرکت علمی، دشمن دارد، اگر این حرکت علمی 
دچار دشمنی ها بشود و ما نفهمیم و از آن مراقبت نکنیم، یک نتیجه بسیار 
سنگین و تلخی خواهد داشت. می دانید آن نتیجه چیست؟ آن نتیجه عبارت 
است از ایجاد یأس در نیروهای جوان کشور؛ اگر این به وجود آمد، درست 

کردن و رُفو کردنش دیگر به این آسانی ها نیست.«
راه دوری نرویم؛ فردای دیدار شرکت کنندگان در همایش ملی نخبگان 
کشور با رهبری، قرار بود این استعدادهای برتر با رئیس جمهور دیدار کنند. 

اما جالب اینجاست که نه رئیس جمهور آمد و نه وزیر علوم!
آنها منتظر رئیس جمهور کشور بودند تا وی خواسته هایشان یا حداقل 
کمبودها و موانع پیش رویشان را بشنود. انتظارشان برای حضور رئیس جمهور 
بی دلیل هم نبود، دانشگاهیان کشورمان یا حداقل برترین دانشجویان و اساتید 
کشور هر ساله چند بار در مراسم مختلف با رئیس جمهور دیدار می کنند. یعنی 
معمول این است که هر ساله برخی مراسم دانشگاهیان با حضور رئیس جمهور 

کشور برگزار می شود.
هفته گذشته اما چشم نخبگان کشور به در سالن اجلاس سران خشک 
شد تا رئیس جمهور یا معاون اول وی را ببینند، برترین استعدادهای کشورمان 

چرا حال »رشد علمی« خوب نیست؟!
در حالی در سالن اجلاس سران دور هم آمدند که از هیئت دولت فقط سورنا 
ستاری معاون علمی رئیس جمهور حضور داشت که وی میزبان مراسم بود 
ولی نخبگان در این مراسم در انتظار یک میهمان ویژه هم بودند تا حداقل 
خواسته های خود را با وی مطرح کنند. ولی حتی وزیرعلوم نیز در این مراسم 

حاضر نبود.
یک ماه از آغاز سال تحصیلی گذشت اما هنوز معلوم نیست که رئیس جمهور 
چه زمانی قرار است بیاید و زنگ آغاز سال تحصیلی را در دانشگاه تهران به 
صدا در بیاورد! لازم نیست پای صحبت تحلیلگر یا کارشناس مسائل سیاسی 
و علمی بنشینید! با یک حساب سرانگشتی می شود فهمید که آموزش عالی 

و رشد در حوزه علمی، جزو اولویت های دولت یازدهم نیست.
به گزارش خبرنامه دانشجو؛ وقتی 3۰۰۰ دانشجوی بورسیه معلق شدند و 
بهترین زمان های زندگی شان برای ادامه تحصیل، اشتغال و ازدواج از بین رفت 
و دیگر انگیزه ای برایشان نماند زیر بار سنگین فشارهای روانی و اجتماعی، 

بیشترین نمود توجه دولت به آموزش عالی روشن شد.
مهر تائید این گزاره را باز هم از اخبار و رویدادها باید گرفت، نیاز به تحلیل 
خاصی ندارد؛ وقتی دانشگاه ها هیئت علمی کم می آورند و مجلس کمیته ای 
تشکیل می دهد تا به چرایی ماجرا بپردازد و دلیل بحران گسترده در تحصیلات 

تکمیلی را جویا می شود، همه چیز مشخص است.
حالا دولت در آستانه انتخابات، در حالی که چالش های علمی کشور 
از زمان استیضاح فرجی دانا تاکنون کم نشده بلکه به حواشی اش هم 
اضافه شده است، به فکر ترمیم ورزش، فرهنگ و آموزش و پرورش افتاده 
است. معلوم نیست که چه به سر آموزش عالی خواهد آمد! بعید است که 

وزارت علوم دولت یازدهم در این فاصله، مسیر عوض کند.

اعم  موسسات آموزش عالی غیردولتی 
از موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی، 
دانشگاه آزاد و پیام نور نیز با تبلیغات 
گسترده سعی در جذب مخاطبان خود دارند 
و هر کدام با روش های مختلف از مجازی و 
غیرمجازی، تراکت روی دیوار و پیامک های 
انبوه سعی دارند داوطلبان را به سمت خود 

متمایل کنند.

حسن غلامحسینی- رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

کلاسه   139۵/7/۲7 مورخه   139۵6۰3۰9۰۰1۰۰3۲4۵ شماره  رای  برابر 
139۵1144۰9۰۰1۰۰۰17۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نادر علی زاده فرزند کاسعلی بشماره شناسنامه ۲3۸ کد ملی 
۵399464179 صادره از طارم در ششدانگ یک باب چهار دیواری و اتاقک احداثی در آن به 
مساحت 1۲۲/۰3 متر مربع پلاک 49 فرعی از 16 اصلی واقع در قزوین بخش 4 که در ازای 
سهم مشاعی در سهم مالک متن قرار گرفته است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 139۵/۸/1۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: 139۵/۸/۲6

945/ م الف
حسن غلامحسینی- رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139۵6۰3۰9۰۰1۰۰11۲۵ مورخه 139۵/۲/3۰ هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ناحیه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب کاظمی فرزند 
ابوالفضل بشماره شناسنامه 17۰7 کد ملی 43۲1۵9464۲ صادره از قزوین در چهار دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۸3/7۵ متر مربع پلاک شماره ۲7۲ فرعی از 7 فرعی از 
39 اصلی واقع در بخش 4 قزوین که در ازای سهم مشاعی در سهم مالک متن قرار گرفته است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 139۵/۸/1۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: 139۵/۸/۲6

952/ م الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

کلاسه   139۵/7/1۰ مورخه   139۵6۰3۰9۰۰1۰۰3۰۸۲ شماره  رای  برابر 
13941144۰9۰۰1۰۰۰۵4۸ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ناحیه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان سیدابوالفضل جامعی 
فرزند سیدحسن بشماره شناسنامه 771 کدملی 43۲۲۵۸6767 صادره از قزوین 
علی  الطریق الارث در ششدانگ یک قطعه زمین که قبلا باغ بوده است به مساحت 
۵۲9 مترمربع پلاک شماره 41 فرعی از ۲۰ اصلی واقع در بخش 4 خریداری از مالک 
رسمی آقای حاج ابوالحسن آهنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/8/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/8/26

حسن غلامحسینی- رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین 954/م الف

آگهی تحدید حدود اختصاصی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج
صمد قدیم آبادی

بدینوسیله باستناد تبصره ۵ ماده 14۸ قانون ثبت مصوب 137۰ عملیات تحدید 
حدود املاک مشروحه ذیل مفروزا از پلاک 7۲-اصلی بخش 1۰ قزوین واقع در 
مهرآباد - منصورآباد که در اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از 
تولید و عرضه مسکن مصوب 13۸۸، بنیاد مسکن شهرستان آوج به نمایندگی از طرف 
متقاضیان درخواست سند مالکیت نموده است برابر این آگهی در روزهای چهارشنبه و 

پنج شنبه مورخ ۰3 و 139۵/9/۰4 در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد:
مهرآباد - منصورآباد پلاک 7۲- اصلی بخش 1۰ قزوین

1- ششدانگ یک واحد مسکونی مفروزا از پلاک 7۲ -اصلی به مساحت ۲1۲/7۵ متر 
مربع غلامعلی فتح خانی فرزند محمدعلی کلاسه 91/6379

۲- ششدانگ یک واحد مسکونی مفروزا از پلاک 7۲-اصلی به مساحت ۲۵7/۰9 متر 
مربع بنام غلامعلی حسنی فرزند اکبر کلاسه 91/64۲1

3- ششدانگ یک واحد مسکونی مفروزا از پلاک 7۲-اصلی به مساحت 19۲/69 متر 
مربع بنام ابوالفضل قاسمی فرزند جعفر کلاسه 9۵/7933

4- ششدانگ یک واحد مسکونی مفروزا از پلاک 7۲-اصلی به مساحت ۲۰۸/6۸ متر 
مربع بنام باب اله صفری فرزند فغانعلی کلاسه 91/۵9۸9

۵- ششدانگ یک واحد مسکونی مفروزا از پلاک 7۲-اصلی به مساحت 1۲۵/۰7 متر 
مربع بنام مجید صفری فرزند صفی اله کلاسه 91/6۲34

6- ششدانگ یک واحد مسکونی مفروزا از پلاک 7۲-اصلی به مساحت 1۰۲/49 متر 
مربع حسن پناهی فرزند رستنعلی کلاسه 91/63۰7

7- ششدانگ یک واحد مسکونی مفروزا از پلاک 7۲-اصلی به مساحت 163/3۵ متر 
مربع بنام علی پناهی فرزند حسن کلاسه 9۵/7969

۸- ششدانگ یک واحد مسکونی مفروزا از پلاک 7۲-اصلی به مساحت ۲49/۰6 متر 
مربع بنام گل علی پناهی فرزند محرمعلی کلاسه 91/64۲۸

9- ششدانگ یک واحد تجاری مفروزا از پلاک 7۲-اصلی به مساحت 33/94 متر مربع 
بنام اکبر اروجی فرزند قشم علی کلاسه 9۵/796۸

1۰- ششدانگ یک واحد مسکونی مفروزا از پلاک 7۲-اصلی به مساحت 133/46 متر 
مربع بنام اکرم دمرجلی فرزند صفرعلی کلاسه 9۵/79۰۰

11- ششدانگ یک باب واحد مسکونی مفروزا از پلاک 7۲-اصلی به مساحت 1۸۸/۰1 
متر مربع بنام علی کاظمی فرزند محمدعلی کلاسه 9۵/79۰3

مراتب باستناد ماده 14-قانون ثبت به متقاضی و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی 
اعلام تا بمنظور حفظ رعایت حقوق خود در محل حضور بهم رسانند بدیهی است 
عدم حضور مانع تحدید حدود ملک نخواهد بود لذا در صورت عدم حضور می توانند 
از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی بمدت 3۰ روز اعتراض خود را طبق ماده ۲۰ 

قانون ثبت به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 139۵/۸/1۲

مدل   X33 ام وی ام  خودروی  کمپانی  سند 
1393 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 
شاسی  شماره  و   MVM4۸4FAFE۰33137
پلاک  شماره  به   NATGBAXK3E1۰331۸4
17-337ق۵۲ بنام راضیه غنی پور دستجرد مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ
در خصوص دادخواست آقای اقبال کیانی بطرفیت 
1- جهان حاجی زاده فرزند شیخه ۲- نسرین نظری 
فرزند عظیم به خواسته مطالبه در جلسه رسیدگی 
شورا در تاریخ شنبه 9۵/9/9 ساعت 16/3۰ حضور 

داشته باشید.
به شماره پرونده: 3۰7/۲/9۵

رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف 
ایوان غرب- محمدعلی خسروی

آگهی ابلاغ
در خصوص دادخواست آقای اقبال کیانی بطرفیت 
1- جهان حاجی زاده فرزند شیخه ۲- نسرین نظری 
فرزند عظیم به خواسته مطالبه در جلسه رسیدگی 
شورا در تاریخ 9۵/9/9 ساعت 16/1۵ حضور داشته 

باشید.
موضوع پرونده: 3۰6/۲/9۵

رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف 
ایوان غرب- محمدعلی خسروی

اداره کل راه و شهرسازی استان چهار محال و بختیاری در نظر دارد از بین پیمانکاران واجد شرایط بر اساس قانون برگزاری مناقصات و 
آیین نامه های اجرائی آن، مصوبه شماره ۸417۸/ت 3416۲ ه  مورخ ۸۵/7/6 هیئت محترم وزیران نسبت به انتخاب پیمانکار اقدام نماید. لذا 
از کلیه شرکت های پیمانکاری دارای صلاحیت )با شرط اجرای کار مشابه دارای رضایت نامه از کارفرما حداکثر در پنج سال گذشته( دعوت به 

عمل می آید با توجه به موارد ذیل و با در دست داشتن معرفی نامه جهت خرید و دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند.

*  محل دریافت اسناد مناقصه: اداره پیمان و رسیدگی حوزه مدیریت امور اجرایی ساختمان ها و تاسیسات دولتی وعمومی اداره کل راه 
و شهرسازی استان

* نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی یا چک تضمینی بانکی
* تاریخ مراجعه جهت دریافت اسناد: از زمان انتشار آگهی نوبت اول تا هفت روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم

* مهلت ارسال پیشنهادات: ده روز پس از آخرین روز مهلت فروش اسناد )تاریخ به صورت دقیق در اسناد مناقصه قید می گردد(
* مدارک ارسالی پس از بازگشایی پاکت های مناقصه جزء اسناد مناقصه بوده و به هیچ عنوان باز پس داده نمی شود.

* ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه پس از اعلام برنده اول و دوم عودت داده می شود. و ضمانت نامه های برنده اول ودوم تا زمان انعقاد 
قرارداد نگهداری می گردد.

* محل تامین اعتبار از پروژه های عمرانی استانی می باشد.
* آدرس وب سایت: WWW.Road-chb.ir تلفن های تماس: 038-33333222-4 

* در ضمن آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http//iets.mporg.ir نیز درج گردیده است.

مبلغ برآورد اولیه  به میلیون نام پروژهردیف
ریال )به روز شده( 

مبلغ تضمین شرکت در 
پایه مورد نظرروش برگزاری مناقصهمناقصه به ریال

چهار یا بالاتر ساختمان یک مرحله ای9۲7346۵/۰۰۰/۰۰۰احداث ساختمان  بخشداری صمصامی1
)ابنیه با شرط اجرای کار مشابه(

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی 
استان چهارمحال و بختیاری

نوبت دوم

آگهی مناقصه
یک شرکت معتبر در نظر دارد ساخت سبد بافی قطعات پیش ساخته )سگمنت( را 
به مقدار 494۰۰۰۰ کیلوگرم )۵۰۰۰ رینگ( به مدت 1۲ ماه را از طریق مناقصه 
عمومی واگذار نماید. شرکت های متقاضی با در دست داشتن رزومه مرتبط و 
اساسنامه شرکت حداکثر یک هفته پس از انتشار آگهی می توانند جهت دریافت 

اسناد شرکت در مناقصه به آدرس زیر مراجعه نمایند.
آدرس دفتر فنی پروژه: شیراز میانرود میدان قهرمانان بولوار گل بهار بعد از 
پمپ گاز، کارگاه حفاری - تلفن تماس ۰91۲49۸۲۸۲۵-۰9171۸۸9۲9۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 9۵/1۵۵7 مورخ 9۵/6/۲۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اله یار دلیری فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 11 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1۸/11 
مترمربع در قسمتی از پلاک 1 فرعی از 1۵۸۵ اصلی جهت الحاق به پلاک 1۵79/۵6 اصلی واقع در اسدآباد 1۸ متری برق کوچه نسیم 4 خریداری با واسطه از مالک رسمی 
آقای جواد جنتی محب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف 824

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کامران متقی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر  رای  شماره 139۵6۰3۲6۰۰6۰۰۰۸6۸-139۵/6/13  هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن روستائی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 9 صادره از ملایر از ششدانگ اعیانی بانضمام هشتاد و هشت شعیر مشاع عرصه 
یکباب خانه به مساحت 179/۵1 مترمربع از پلاک ۲۰ اصلی اراضی جعفرآباد واقع در بخش 
چهار ملایر خریداری از مالک رسمی آقای حسن پیهانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/7/27                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/8/12
محمدرضا امینی
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت برق و صنایع شهرستان ساوه )سهامی خاص( درحال تصفیه به شماره ثبت۸

عبدالحسین صالحی- مدیر تصفیه

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت 16 روز پنج شنبه مورخ 9۵/۸/۲7 در محل 
تصفیه شرکت واقع در شهرستان ساوه، خیابان امام خمینی، روبه روی بازار، کوچه امام خمینی 16 
)کوچه صالحی( پلاک ۲۸ با دستور کار شرح ذیل تشکیل می  گردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران 

محترم یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل  می آید که در جلسه مذکور حضور بهم رسانند.
1- استماع گزارش درخصوص روند عملیات تصفیه و امور باقی مانده، ۲- اتخاذ تصمیم درخصوص 

انتخاب مدیر تصفیه، 3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی مذکور می باشد.

دفترچه خدمات کشاورزی روستایی قلندر محله از 
خدمات کشاورزی ورسن شهرستان گرگان بمقدار سه 
هکتار و ده نی واقع در قلندرمحله بخش مرکزی گرگان 
بشماره دفترچه 63 متعلق به اینجانب نرگس هزار 
جریبی فرزند محمد هادی شماره شناسنامه 337 صادره 

از گرگان مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

بدینوسیله آقای شاولی خاشع خجسته که فعلا مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد که آقای مجتبی اسکندری دادخواستی به 
خواسته مطالبه وجه به طرفیت شما تقدیم که به کلاسه 9۵۰۲33 ثبت و برای روز چهارشنبه ساعت 16:3۰ مورخ 9۵/1۰/۸ وقت 
رسیدگی تعیین گردیده،  لذا مراتب جهت تقاضای خواهان در اجرای مقررات ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی دادگاه های عمومی 
و انقلاب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی همدان درج می گردد خوانده می تواند ظرف یک ماه از تاریخ انتشار 
آگهی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم به شعبه 1۲3 واقع در همدان میدان بیمه انتهای کوچه مشکی مجتمع قضائی 
امام حسن مراجعه و در روز و ساعت مقرره فوق در جلسه رسیدگی حاضر و هرگونه دفاعی دارد به عمل آورد والا شورا غیابا رسیدگی 

و تصمیم مقتضی صادر خواهد نمود و چنانچه منبعد آگهی لازم شود یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.
دبیرخانه 123 شورای حل اختلاف همدان

دادخواست

3598 / م الف

دادخواست
خواهان/شاکی مهدی قلندری دادخواستی به طرفیت خوانده/متهم سیاوش 
نصرتی حسینکلو و فرشاد فرشادفر به خواسته الزام به تنظیم سند خودرو و 
مطالبه خسارات دادرسی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان کرج 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۵۵ شورای حل اختلاف کرج - مجتمع 
شماره 3 )مجتمع کمالشهر( واقع در استان البرز - کرج - کمالشهر - خیابان 
شهید بهشتی - بین ظفر 9 و 1۰ - جنب پل عابر پیاده ارجاع و به کلاسه 
9۵۰99۸3۰44۵۰۰۲۲7 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 139۵/1۰/11 و 
ساعت ۸:۰۰ تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده/متهم و 
درخواست خواهان شاکی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده/متهم پس از نشر آگهی و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

دبیر شعبه 55 شورای حل اختلاف کمالشهر- مریم حیدری کهی
شورای حل اختلاف حوزه یک شهر عسلویهاستان البرز - کرج - کمالشهر - خیابان شهید بهشتی - بین ظفر 9 و 10 - جنب پل عابر پیاده

آگهی ابلاغ وقت دادرسی 
و دادخواست و ضمائم به خوانده

کلاسه پرونده: 9۵/9۲3
وقت رسیدگی: روز سه شنبه مورخه 9۵/9/16 ساعت 1۰ صبح

خواهان: آقای ابراهیم انصاری فرزند ترجمان
خوانده: کامران آقایی فرزند هوشنگ

خواسته: مطالبه مبلغ 3۸/63۰/۰۰۰ ریال بابت باقیمانده اجاره خودرو به انضمام 
هزینه دادرسی، تاخیر تادیه و خسارات دادرسی

خواهان دادخواستی تسلیم شورای حل اختلاف حوزه یک شهر عسلویه نموده که 
جهت رسیدگی به این شورا ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده به علت 
مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور شورا به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا خوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر شورا مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر بالا جهت رسیدگی حضور به هم رساند. چنانچه بعدا ابلاغی بوسیله آگهی لازم 

شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

اجرائیه
مشخصات محکوم له/ محکوم لهم

نشانی نام پدر  نام خانوادگی  نام  ردیف 
اهواز کیان خ بهارستان عبدالزهرا  جویدراوای  منصور   1

 بین کیان و شیخ بها پ166
مشخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم

نشانی نام پدر  نام خانوادگی  نام  ردیف 
مجهول المکان  - دغاغله  1  رحیم  

محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره و شماره  دادنامه مربوطه 
9۵۰997611۰6۰۰۵91 محکوم علیه محکوم است به رفع تصرف عدوانی از ملک ۸644 کوی باغات شاه 
عینا برابر نظریه کارشناسی و نقشه پیوست آن قلع و قمع بنای احداثی صادر و اعلام می گردد. ضمناً از باب 
تسبیب در ورود خسارت به استناد مواد ۵1۵ و ۵19 قانون آئین دادرسی دادگاه عمومی و انقلاب در امور 

مدنی خوانده به جبران خسارت ناشی از دادرسی و دستمزد کارشناسی در حق خواهان. حکم غیابی است.

مدیر دفتر شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز- صادق نادعلی زاده
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: 1- ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد )ماده 34 
قانون اجرای احکام مدنی(. ۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و 
استیفا محکوم به از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف سی روز کلیه 
اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان 
وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات 
دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص 
ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوای 
اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی ارائه نماید والا به درخواست محکوم له بازداشت می شود 
)مواد ۸ و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال 
به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را درپی دارد. )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی 
و ماده ۲۰ ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( ۵- انتقال مال به دیگری به هر نحو با 
انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری 
درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود. )ماده ۲1 قانون نحوه اجرای 
محکومیت مالی 1394(. 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از 
زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود. )تبصره 1 

ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(
نشانی: استان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید- مجتمع قضایی شهید تندگویان )انرژي(

دادنامه
خواهان: مجید عنایتی فرزند محمد - همدان ابتدای خیابان بوعلی جنب پاساژ ابن سینا فروشگاه 

عروجی
خوانده: مهدی نورالهی فهام - مجهول المکان

خواسته: مطالبه وجه
گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به 
این شعبه و ثبت و اجرای تشریفات قانونی، قاضی شورا پس از مشورت با اعضاء حوزه ختم رسیدگی 

را اعلام و به شرح ذیل الذکر با استعانت از خداوند منان مبادرت به صدور رای می نماید.
»رای قاضی شورا«

در خصوص دادخواست آقای مجید عنایتی فرزند محمد به طرفیت آقای مهدی نورالهی فهام فرزند 
علی به خواسته مطالبه مبلغ چهل و شش میلیون و یکصد هزار ریال از بابت سه فقره چک به 
شماره های 1۵۰۲/1133۵۵/31 و 1۵۰۲/1133۵6/17 و 1۵۰۲/1133۵7/۵4 عهده بانک ملت و 
هزینه دادرسی و خسارات تأخیر و تادیه نظر به ارائه دادخواست از ناحیه خواهان و تصویر مصدق 
چکها و گواهینامه های عدم پرداخت بانک محال علیه و وجود اصل لاشه چکها در ید خواهان همگی 
دال بر اشتغال ذمه خوانده و عدم پرداخت وجه چکها را دارد و خوانده علیرغم ابلاغ قانونی از طریق 
نشر آگهی حاضر نشده و لایحه یا دفاعیه ای ارائه نداده است و دلیل و مدرکی دال بر برائت ذمه خود 
و پرداخت وجه چکها ارائه نداده است لذا شورا خواسته خواهان را ثابت تشخیص داده مستندا به مواد 
۲49 و 31۰ و 313 و 14 3 قانون تجارت و تبصره الحاقی به ماده ۲ قانون صدور چک و اصلاحیه های 
بعدی و مواد 19۸ و ۵1۵ و ۵19 و ۵۲۲ قانون آئین دادرسی مدنی )حکم بر محکومیت خوانده به 
پرداخت مبلغ 46/1۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و وجه سه فقره چک فوق الذکر و مبلغ نود هزار 
و پانصد تومان هزینه دادرسی و مبلغ بیست و پنج هزار تومان هزینه نشر آگهی و خسارات تأخیر و 
تأدیه طبق شاخص بانک مرکزی که در واحد اجرای احکام محاسبه می گردد به شرح زیر بابت چک 
شماره 1۵۰۲/1133۵6/17 به مبلغ پانزده میلیون ریال از تاریخ سررسید چک 93/1/1۰ و بابت 
چک شماره 1۵۰۲/1133۵7/۵4 به مبلغ پانزده میلیون ریال از تاریخ سررسید چک 93/۲/1۰ و بابت 
چک شماره 1۵۰۲/1133۵۵/31 به مبلغ شانزده میلیون و یکصد هزار ریال از تاریخ سررسید چک 

139۲/1۲/۲۰ تا اجرای کامل حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید.
رای صادره غیابی است ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این حوزه و بیست روز 
پس از مهلت واخواهی قابل اعتراض و تجدیدنظرخواهی در دادگاه عمومی - حقوقی همدان می باشد.

دادنامه
دادنامه غیرمکانیزه 4۲۰                     تاریخ صدور 94/1۲/13

خواهان: سالار قرائی لطف / همدان / میدان امام حسین)ع(/ 1۲ متری ولایت )سیلو( / کوچه غدیر/ 
بن بست طالقانی / پلاک 67 / کدپستی 6۵1491۵1۸7

خواندگان: 1- محمد صالحی نژاد / مجهول المکان / ۲- اکبر وحیدی پژوه / همدان / میدان امام حسین)ع( 
/ 1۲ متری ولایت )سیلو( / مغازه سایت مسکن طاهری / 3- روح اله امیدی / همدان / میدان 

امام حسین)ع( / 1۲ متری ولایت) سیلو( / مغازه سایت مسکن
خواسته: مطالبه طلب

گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این 
حوزه و ثبت و اجرای تشریفات قانونی قاضی شورا پس از مشورت با اعضاء حوزه به شرح آتی با استعانت 

از خداوند منان مبادرت به صدور رای می نماید.
رای قاضی شورا

در خصوص دادخواست خواهان آقای سالار قرائی لطف به طرفیت آقای محمدصالح نژاد، اکبر وحیدی پژوه 
و روح اله امیدی به خواسته صدور حکم بر محکومیت خواندگان به صورت تضامنی به پرداخت مبلغ سه 
میلیون تومان وجه چک به شماره ۸6۰4۰۰ مورخ 94/7/۲ بر عهده بانک ملی و خسارت تأخیر تأدیه و هزینه 
دادرسی نظر به ارائه دادخواست از ناحیه خواهان و تصویر مصدق چک و گواهی عدم پرداخت بانک محال 
علیه و وجود اصل لاشه چک در ید خواهان دال بر اشتغال ذمه خوانده اول بعنوان صادرکننده و خواندگان 
ردیفهای دوم و سوم بعنوان ظهرنویسان چک طبق ماده 31۵ قانون تجارت و عدم پرداخت وجه چک را 
دارد که خواندگان علیرغم ابلاغ قانونی که به خوانده ردیف اول از طریق نشر آگهی ابلاغ شده و به خواندگان 
ردیفهای دوم و سوم طبق ماده 7۰ قانون آ.د.م ابلاغ قانونی شده حاضر نشده و لایحه یا دفاعیه ای نیز بر برائت 
ذمه خود و پرداخت وجه چک ارائه نداده اند لذا شورا خواسته خواهان را ثابت تشخیص داده مستندأ به مواد 
19۸، ۵۰1 و ۵۰۲ و ۵1۵، ۵19 و ۵۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی و مواد ۲49، 31۰، 313 و 314 و 31۵ 
قانون تجارت و تبصره ماده ۲ قانون صدور چک و اصلاحیه های بعدی حکم بر محکومیت خواندگان به صورت 
تضامنی به پرداخت مبلغ سه میلیون تومان وجه چک شماره ۸6۰4۰۰ بابت اصل خواسته و مبلغ هفده هزار 
تومان هزینه دادرسی و مبلغ بیست و پنج هزار تومان نشر آگهی و خسارت تأخیر و تأدیه طبق شاخص تغییر 
قیمت کالا که سالیانه توسط بانک مرکزی اعلام و در واحد اجرای احکام محاسبه می گردد در حق خواهان 
صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی است و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در 
همین شعبه و بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهر همدان می باشد.

قاضی حوزه 122 شورای حل اختلاف همدان - اسماعیل بیان

قاضی حوزه 119 شورای حل اختلاف شهر همدان - شمس اله یادگاری
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